
 Zamość dnia 19 września 2007r

AZP.3320/33/                          /07 .....................................................................................
.....................................................................................
.....................................................................................
.................................................................................... 

Dotyczy :  zawiadomienia o  wyborze oferty  najkorzystniejszej  oraz  o unieważnieniu postępowania  w 
zadaniu nr 2.

Samodzielny Publiczny Szpital  Wojewódzki  im.  Papieża Jana Pawła  II  w Zamościu, 
stosownie  do  art.  92  ustawy Prawo zamówień publicznych zawiadamia,  iż  w postępowaniu 
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu komputerowego jako 
najkorzystniejsze zostały wybrane następujące oferty w poszczególnych zadaniach :

Zadanie 1 – oferta nr 1/33/07 złożona przez VICO Sp.j., ul. Droga Męczenników Majdanka 74, 
20 – 325 Lublin za cenę 17.873,88 zł
Oferta najkorzystniejsza – jest to oferta o najniższej cenie. W przedmiotowym postępowaniu 
jedynym kryterium oceny była cena – 100 %
Wykonawcy, którzy złożyli oferty w zadaniu nr 1 :
- VICO Sp.j., ul. Droga Męczenników Majdanka 74, 20 – 325 Lublin – kryterium wyboru 

oferty – cena – 100% ilość uzyskanych punktów – 100 pkt.
- FORCOM Sp. z o.o., ul. Głęboka 8, 20 – 612 Lublin – kryterium wyboru oferty – cena – 

100% ilość uzyskanych punktów – 81,44 pkt.

Zadanie 3 – oferta nr 1/33/07 złożona przez POLTEL Paweł Rózga, ul. Dąbrowskiego 238, 93 – 
231 Łódź za cenę 10.055,34 zł
Oferta najkorzystniejsza – jest to oferta o najniższej cenie. W przedmiotowym postępowaniu 
jedynym kryterium oceny była cena – 100 %
Wykonawcy, którzy złożyli oferty w zadaniu nr 3 :
- VICO Sp.j., ul. Droga Męczenników Majdanka 74, 20 – 325 Lublin – kryterium wyboru 

oferty – cena – 100% ilość uzyskanych punktów – 89,15 pkt.
- FORCOM Sp. z o.o., ul. Głęboka 8, 20 – 612 Lublin – kryterium wyboru oferty – cena – 

100% ilość uzyskanych punktów – 87,27 pkt.
- POLTEL Paweł Rózga, ul. Dąbrowskiego 238, 93 – 231 Łódź – kryterium wyboru oferty – 

cena – 100% ilość uzyskanych punktów – 100,00 pkt.

Zadanie 4  – oferta nr 2/33/07 złożona przez FORCOM Sp. z o.o.,  ul. Głęboka 8, 20 – 612 
Lublin za cenę 25.173,48 zł
Oferta najkorzystniejsza – jest to oferta o najniższej cenie. W przedmiotowym postępowaniu 
jedynym kryterium oceny była cena – 100 %
Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki Strona 1 z 2
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
Zawiadomienie o wyborze ofert najkorzystniejszych
Postępowanie AZP.3320/33/07



Wykonawcy, którzy złożyli oferty w zadaniu nr 4 :
- VICO Sp.j., ul. Droga Męczenników Majdanka 74, 20 – 325 Lublin – kryterium wyboru 

oferty – cena – 100% ilość uzyskanych punktów – 83,93 pkt.
- FORCOM Sp. z o.o., ul. Głęboka 8, 20 – 612 Lublin – kryterium wyboru oferty – cena – 

100% ilość uzyskanych punktów – 100,00 pkt.

Jednocześnie zamawiający na mocy art. 93 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych 
informuje, iż postępowanie w zadaniu nr 2 zostało unieważnione, gdyż cena najkorzystniejszej 
oferty  złożonej  przez  firmę  FORCOM  Sp.  z  o.o.  tj.  25.154,94  zł  przekracza  kwotę  jaką 
zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia w tym zadaniu 
tj.  12.000,00  zł.  Podstawą  prawną  unieważnienia  jest  art.  93  ust.  1  pkt.  4  ustawy  Prawo 
zamówień  publicznych,  który  brzmi:  „Zamawiający  unieważnia  postępowanie  o  udzielenie 
zamówienia, jeżeli cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą zamawiający może 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.”

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki Strona 2 z 2
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
Zawiadomienie o wyborze ofert najkorzystniejszych
Postępowanie AZP.3320/33/07


